2.1 Pela efetiva prestação de serviços detalhados na clausula primeira, o Contratante pagará ao 
Contratado o valor de R$ 110,00 (cento e dez reais), por conta de cada serviço de atendimento médico 
psiquiátrico, a ser prestados em paciente usuária do SUS, conforme detalhado na clausula primeira, 
estimando um valor anual de R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil reais) por conta de 1.100 (hum mil e 
cem) serviços a serem prestados durante o período de 12 (doze) meses. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1 O pagamento do valor descrito na clausula primeira será efetuado pela Tesouraria do Município, 
através (TED) em nome da Contratada, até o 10º (décimo) dia do mês subseqüente ao que originou a